



## استان فارس

## کازرون

توسط کارشناسان استانی صورت گرفت؛

### ارزیابی مدارس منتخب مجری برنامه تعالی مدیریت کازرون

مدارس منتخب مجری برنامه تعالی مدیریت کازرون، توسط ارزیابان استانی موردبررسی و ارزیابی قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش وپرورش کازرون، رضا جاویدی معاون آموزش متوسطه با اعلام این خبر افزود: در بررسی و ارزیابی استانی مدارس منتخب مجری برنامه تعالی مدیریت، ۵ آموزشگاه منتخب این برنامه که با رتبه ممتاز به استان معرفی شده بودند، موردبررسی و بازدید میدانی و ارزیابی ناظران و داوران استانی قرار گرفتند.

آموزشگاه‌های بهار آزادی، شهید مرتضی، دبیرستان متوسطه اول الزهرا (س)، هنرستان فنی فاطمه زهرا (س) و دبیرستان متوسطه دوم بانو سلامی، در ارزیابی‌های اولیه، رتبه ممتاز در سطح منطقه را کسب کرده و به استان معرفی شده بودند.

این مدارس در صورت کسب حدنصاب لازم در این ارزیابی (مرحله استانی)، به مرحله بعدی رقابت‌ها یعنی ارزیابی کشوری راه پیدا می‌نمایند.

گفتنی است مدل تعالی مدیریت آموزشگاهی، برنامه‌ای است که به‌صورت وزارتی و از سال ۱۳۹۳ در مدارس ایران اجرا و در آن کلیه تلاش‌ها، فعالیت‌ها و موفقیت‌های مدارس در حوزه‌های مختلف آموزشی، پرورشی، اجرایی و... مورد ارزیابی و داوری قرار می‌گیرد.

## لارستان

معاون دانشکده علوم پزشکی لارستان؛

### همکاری خیرین لارستان

### در حوزه سلامت بی‌نظیر است



معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان اعلام کرد: حمایت همیشگی خیرین لارستان در حوزه سلامت بی‌نظیر است و با توجه به جذب اعتبارات دولتی در این زمینه، موجب حضور پرشورتر آنان شده است.

به گزارش ایرنا، وحید یگانه در جمع خبرنگاران افزود: جذب اعتبارات دولتی ضمن ترغیب این دریادلان در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، زمینه ساخت پروژه‌ها به شکل مشارکت ۵۰ درصدی و بعضاً صد در صد خیرساز را بااعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال در سال‌های اخیر فراهم کرد.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان بیان کرد: امروز شاهد همکاری تنگاتنگ بخش خیرین با دولت در حوزه بهداشتی در کنار سایر بخش‌های دانشکده علوم پزشکی لارستان هستیم.

یگانه گفت: از ابتدای سال ۹۳ و با شروع طرح تحول سلامت بر اساس سیاست‌های کلی وزارت مبنی بر تقویت حوزه بهداشت، موفق به جذب ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار در بخش دولتی شدیم که به شکل‌های مختلف و متناسب با نیازمندی‌های هر مرکز، تجهیزات موردنیاز پزشکی ازجمله تجهیزات درمانی، آزمایشگاهی و تخصصی خریداری شد.

وی بیان کرد: ازجمله اقدامات دولت درزمینه گسترش بهتر سلامتی در کشور، نظارت مؤثر بر تمام مراکز ارائه خدمات سلامت بود که این مهم جز با ایجاد ارتباط اینترنتی دوسویه مقدور نمی‌شد، بنابراین آماده‌سازی شبکه و فراهم کردن ارتباط اینترنتی دقیق در تمام مراکز شهری و روستایی و ایجاد ارتباط از طریق سامانه سبب از ملزومات تلقی می‌شد که به بهترین شکل، محقق شده است.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان درباره تخصیص اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریالی در بخش دولتی و خیرین در حوزه عمرانی بهداشتی عنوان کرد: از ابتدای طرح تحول سلامت بنا به دستورات صادره از سوی مسئولان وزارتی به‌سرعت نیازسنجی در حوزه‌های مختلف بهداشتی انجام شد که در کمترین بازه زمانی و با بالاترین دقت، نیازمندی‌ها و خلأهای موجود شناسایی و در قالب آمارهای مسجل در اختیار وزارت متبوع قرار داده شد.

تاریخ

۲

مرداد

۱۳۹۷

سه‌شنبه

در مسابقه و ارزیابی استانی- کشوری کارگاه کار و فناوری؛

### دبیر کار و فناوری کازرون در جایگاه اول استان و

### سوم کشور قرار گرفت

معاون متوسطه آموزش وپرورش کازرون گفت: دبیر کار و فناوری کازرون در مسابقات «کارگاه کار و فناوری» به مقام سوم کشور دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش وپرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این خبر افزود: در بررسی و ارزیابی نهایی کارگاه کار و فناوری، مجتبی شریف‌زاده، دبیر کار و فناوری مدارس متوسطه اول کازرون، توانست جایگاه اول استان فارس و سوم کشور را از آن خود کند.

## آباده

### آباده به‌عنوان شهر ملی مثبت معرفی شد



فرماندار آباده گفت: در شورای انتخاب شهرها و روستاهای ملی که زیر نظر معاونت صنایع‌دستی سازمان میراث فرهنگی کشور فعالیت می‌کند، آباده به‌عنوان شهر ملی مثبت معرفی شد.

محمد اسداللهی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: آباده پیش‌ازاین گواهینامه سازمان بین‌المللی مالکیت فکری (وایپو) را برای مثبت خود دریافت کرده بود.

وی با بیان اینکه خاستگاه هنر مثبت، شهر آباده است افزود: بدون شک این عنوان می‌تواند تأثیر به‌سزایی در معرفی هنر مثبت در ابعاد ملی و جهانی داشته باشد.

فرماندار آباده اظهار کرد: هنر مثبت‌کاری آباده در فهرست آثار ملی میراث ناملموس و معنوی ایران نیز به ثبت رسیده و نشان ملی جغرافیایی صنایع‌دستی کشور را نیز دریافت کرده است.

منبت یکی از هنرها و صنایع‌دستی است که پیشینه آن در ایران به بیش از یک هزار و ۵۰۰سال قبل بازمی‌گردد. در این هنر که از چوب استفاده می‌شود، نقش‌ها به‌صورت نقش برجسته بر روی زمینه کار قرار می‌گیرند. هنر منبت در آباده از دیرباز رواج داشته و آقاخان، علی امامی و منبتی از هنرمندان مطرح منبت‌کاری در کشور و اهل شهرستان آباده هستند.

## استان خوزستان

## هندیجان

فرماندار هندیجان عنوان کرد؛

### استقبال از خیرین برای ساخت مسکن ویژه‌ی معلولین

فرماندار هندیجان از حمایت و استقبال برای خانه‌سازی معلولان توسط خیران خبر داد.

**سرویس خبری/ ناصر حکیمی:** کورش مودت در جلسه خیرین مسکن‌ساز شهرستان هندیجان اظهار کرد: ۶۰۰۰ متر زمین برای معلولان این شهرستان توسط راه و شهرسازی در نظر گرفته شده که هر قطعه ۳۰۰ متر به‌صورت ۴ واحده ساخته خواهد شد. وی افزود: از خیرینی که در این ساخت‌وسازها بخواهند شرکت نمایند استقبال خواهیم کرد.

## استان بوشهر

### مددجویان شهرستان گناوه

### استان بوشهر صاحب مسکن می‌شوند

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان گناوه گفت: ۱۶۶ واحد مسکونی برای مددجویان تحت پوشش در روستاهای این شهرستان بر اساس سهمیه در نظر گرفته شده و در قالب تفاهم‌نامه منعقد شده با سپاه پاسداران در سال جاری احداث می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد استان بوشهر، مراد شمس‌الدینی در نشست بررسی روند اجرای واحدهای مسکونی مددجویان با تأکید بر تأمین سربناه افراد تحت پوشش این نهاد اظهار داشت: نداشتن مسکن مناسب و مقاوم از مشکلات اساسی مددجویان تحت حمایت است که با رفع این مشکل بسیاری از خانواده‌ها را می‌توان توانمند کرد.

وی با بیان اینکه طی سال‌های اخیر گام‌های خوبی در حوزه مسکن مددجویان برداشته شد، گفت: طبق تفاهم‌نامه منعقده میان کمیته امداد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اسامال ۱۶۶ واحد مسکونی برای مددجویان ساکن روستاها و مناطق محروم تحت حمایت امداد شهرستان گناوه احداث می‌شود.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان گناوه با بیان اینکه هزینه هر واحد مسکونی ۳۵۰ میلیون ریال است تصریح کرد: بیش از ۵۸ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه اعتبار موردنیاز است که بخشی از آن تاکنون از محل کمک خیران و افراد نیکوکار تأمین شده است. شمس‌الدینی با اشاره به ساخت واحد مسکونی ویژه مددجویان شهری گناوه افزود: ۱۵ واحد احداث مسکن شهری اسمال برای مددجویان تحت حمایت اختصاص داده‌شده است. وی با اشاره به ضریب بالای محرومیت در روستاها، خاطرنشان کرد: رسیدگی به مناطق محروم

<b>صفحه</b>
<b>۳</b>
<b>شماره</b>
<b>۲۲۹۰</b>
<b>سال</b>
<b>یست و چهارم</b>



و دورافتاده در اولویت ارائه خدمات کمیته امداد است تا با افزایش حمایت‌ها و خدمت‌رسانی به این مناطق شاهد توسعه و پیشرفت آنها باشیم.

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان گناوه با بیان اینکه میزان مشارکت‌های سال گذشته مردم شهرستان گناوه در طرح صدقات ۱ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال بود، بیان کرد: مبالغ جمع‌آوری‌شده در قالب صدقات در راستای حل مشکلات معیشتی، درمانی، فرهنگی و تحصیل مددجویان هزینه می‌شود.

وی دیگر موارد هزینه کرد صدقات جمع‌آوری شده را در حل مشکلات عمرانی در قالب مسکن، کمک به ازدواج جامعه هدف، پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه اعلام کرد و اظهار داشت: خوشبختانه حمایت‌های مردمی در این بخش کمک شایانی به حل مشکلات نیازمندان کرده است.

## استان هرمزگان

معاون استاندار هرمزگان:

### دستگاه‌های اجرایی ملزم به همکاری با پارک علم و فناوری هستند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت فعالیت پارک‌های علم و فناوری، گفت: دستگاه‌های اجرایی موظف و ملزم به همکاری با پارک علم و فناوری استان برای توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان هستند.

به گزارش ایرنا، ایرج حیدری در نشست شورای رفع مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان هرمزگان اظهار داشت: باوجود اهمیت پارک‌های علم و فناوری، جایگاه آنها در میان دستگاه‌های اجرایی به‌خوبی تبیین نشده که تحقق این مهم نیازمند تلاش و پیگیری شبانه‌روزی است. وی با تأکید بر تقویت حوزه علم و فناوری، گفت: علاوه بر اعتبار سالیانه‌ای که به پارک علم و فناوری استان تعلق می‌گیرد از منابع دیگر نیز باید برای پیشبرد اهداف پارک بهره برد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری استان در جهت کاهش چشمگیر مصرف انرژی در صنایع و افزایش بهره‌وری در بخش‌های مختلف حرکت کنند.

حیدری اظهار داشت: با استفاده از دانش‌های نوین می‌توانی از بحران‌هایی نظیر خشک‌سالی عبور کنی و لذا باید موانع پیش روی توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان در استان ریشه‌یابی و در راستای رفع آنها اقدام شود.

وی با تأکید بر فعال شدن دانشجویان در پارک‌های علم و فناوری، گفت: پارک‌های علم و فناوری نقش مهمی در از بین بردن این‌انگیزگی در دانشجویان و ایجاد انگیزه برای کسب علم و مهارت در آنها با ایجاد فضای بانشاط علمی دارند. این مقام مسئول ابراز داشت: در صورت ارتباط نزدیک پارک‌های علم و فناوری دانشگاه‌ها با پارک علم و فناوری استان شاهد وحدت رویه، هم‌افزایی و همکاری درزمینه فعالیت‌های فناورانه خواهیم بود.

### سرپرست میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:

### کوه گنو استراحتگاه بیلاقی شهر بندرعباس می‌شود



سرپرست میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان گفت: مجموعه گردشگری و اقامتی کوه گنو استراحتگاه بیلاقی شهر بندرعباس می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان، اشکان مختاری در بازدید از مجموعه گردشگری و اقامتی کوه گنو با بیان اینکه مجموعه گردشگری و اقامتی کوه گنو استراحتگاه بیلاقی شهر بندرعباس می‌شود، اظهار کرد: تکمیل مجموعه اقامتی گنو این فرصت را برای مردم بندرعباس ایجاد می‌کند که ساعتی از گرمای شهر دور باشند.

او با اشاره به پیشرفت ۹۰ درصدی مجموعه گردشگری کوه گنو تصریح کرد: این مجموعه یکی از مهم‌ترین طرح‌هایی است که تا پایان سال تکمیل و از آن بهره‌برداری به عمل می‌آید.

مختاری ادامه داد: هرسال بیش از ۱۰ هزار گردشگر از جاذبه‌های کوه گنو بازدید می‌کنند و بر همین اساس اولویت گردشگری این اداره کل را تکمیل این پروژه قرار داده‌ایم. منطقه گردشگری کوه گنو در ۲۹ کیلومتری شمال غربی شهرستان بندرعباس واقع‌شده است، این کوه در مقایسه با آب‌وهوای گرم بندرعباس دارای آب‌وهوای نسبتاً معتدل است.



### استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

### بهره‌برداری از فاز اول بیمارستان ۲۹۲ تختخوابی شهید جلیل یاسوج به‌زودی



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: این بیمارستان به‌عنوان یکی از پیشرفته‌ترین و کارآمدترین مراکز درمانی و آموزشی و به‌عنوان نگین منطقه جنوب خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد، محمدجعفر علیزاده در بازدید از بیمارستان بزرگ یاسوج، با بیان اینکه پیگیری و همکاری نمایندگان و مسئولان استان کهگیلویه و بویراحمد در راستای تأمین تجهیزات بیمارستانی و تکمیل پروژه احداث و راه‌اندازی این بیمارستان ستودنی است، افزود: به‌زودی شاهد افتتاح و بهره‌برداری از نخستین فاز این بیمارستان هستیم.

وی اظهار کرد: در ابتدا مجوز احداث این بیمارستان با ظرفیت ۲۰۰ تختخوابی صادر که با پیگیری‌های انجام شده توسط دانشگاه علوم پزشکی یاسوج و مسئولان استانی به ۲۹۲ تختخوابی ارتقاء یافت.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه ۱۰۰ میلیارد تومان برای احداث ساختمان بیمارستان یاسوج هزینه شده است، خاطرنشان کرد: بیش از ۴۰ میلیارد تومان جهت تجهیز این بیمارستان موردنیاز بوده که نزدیک به ۴۰ درصد آن تأمین‌شده است.

علیزاده درخصوص وجود تعداد ۵۷ تخت مراقبت ویژه در این بیمارستان که موجب تبدیل آن به یکی از بزرگ‌ترین مراکز درمانی تروما منطقه جنوب کشور می‌شود، تصریح کرد: تعداد ۸ اتاق عمل اصلی، یک اتاق عمل سرپایی و وجود چهار بخش اصلی از مهم‌ترین ویژگی‌های این بیمارستان است.

وجود اتاق LDR را از مهم‌ترین نقاط قوت این بیمارستان عنوان و اضافه کرد: LDR به مکان‌هایی در زایشگاه‌ها گفته می‌شود که هر مادر در فضایی با امکانات رفاهی و بهداشتی جداگانه از تخت‌های بستری استفاده می‌کند و جایگزین محیط‌های قبلی که بزرگ و حریم خصوصی بیمار رعایت نمی‌شد، شده است.

**تأخیر در راه‌اندازی بیمارستان شهید جلیل یاسوج سبب نگرانی مردم می‌شود**

همچنین غلام محمد زارعی، نماینده مردم شهرستان بوشهر و دنا در مجلس شورای اسلامی، گفت: وضعیت فضاهای درمانی بیمارستانی در مرکز استان به دلایل جمعیتی و مراجعات سنگین مردمی بسیار زیاد است.

وی با تأکید بر اینکه تأخیر در راه‌اندازی این بیمارستان سبب حذف فرصت درمانی و نگرانی مردم می‌شود، اظهار کرد: بیمارستان جدید یاسوج ظرفیت جذب بیماران استان‌های همجوار با ارائه خدمات درمانی مطلوب و کارا را دارد.

**تأمین تجهیزات بیمارستان شهید جلیل از اصلی‌ترین برنامه‌های علوم پزشکی یاسوج**

دکتر اورنگ ایلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج نیز در این دیدار بیان کرد: تأمین تجهیزات بیمارستان شهید جلیل از اصلی‌ترین برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در راستای افتتاح و بهره‌برداری به‌موقع آن است. وی افزود: تکمیل و تجهیز سالن آمفی‌تئاتر بیمارستان، راه‌اندازی آسانسور نفربر، بیماربر و وسیله‌بر، نصب ستون‌های سقف اتاق عمل، خریداری ژنراتورهای برق و نصب شیشه‌های سربی اتاق رادیولوژی و دوزیمتری رادیولوژی از اولویت‌های تکمیل و تجهیز این بیمارستان بوده که در مرحله نهایی آن به سر می‌برد.

ایلامی اظهار کرد: اقدامات لازم برای خریداری دستگاه‌های ضروری همچون سی‌تی‌اسکن، ماشین بیهوشی، مانیتورهای قلبی، دستگاه‌های سونوگرافی و تجهیزات چهارگانه نیز انجام‌شده است.

به گزارش ایسنا: بازدید از بیمارستان جدید یاسوج با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، نماینده شهرستان‌های بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج و سایر مسئولین استانی و دانشگاهی انجام شد. بیمارستان شهید جلیل یاسوج در دو سال اخیر جان تازه‌ای گرفت تا جایی که به توجه به تلاش و پیگیری مسئولان و متولیان امر ازجمله رئیس دانشگاه علوم پزشکی، نماینده عالی دولت در استان و نماینده بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی و همچنین راه و شهرسازی شاهد تسریع درروند عملیات اجرایی و جلوگیری از تعطیلی پروژه بوده‌ایم.

در این مدت این پروژه بزرگ با مشکلاتی ازجمله نبود پارکینگ، بحث‌هایی با شهرداری و تأمین اجتماعی و... مواجه بود که برای برداشتن موانع بر سر راه پیگیری‌های لازم را انجام شد.